МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ.

350002, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Леваневского, 184 тел. 8-(861)255-98-72, ¢ mail: mudodsdushors @уапаех-ти

ПРИКАЗ

от «13» января 2025 г. № 102/3
г. Краснодар

«О назначении ответственных за обработку и защиту персональных данных»

В целях исполнения гл. 14 ТК P®, Федерального закона от 27.07.2006 №

152-ФЗ «О персональных данных», других действующих нормативно-правовых
актов, а также B целях приведения локальных нормативных актов МБОУ ДО
СШ № 3 в соответствие с действующим законодательством РФ, приказываю:

1. Назначить ответственных за обработку персональных данных:
- Нефедову M.H., заместителя директора школы;
- Давидян Ирину Николаевну, заместителя директора;

- Лень Марину Александровну, инструктора-методиста;
2. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку и защиту персо-

нальных данных, на основании: Положения о персональных данных работни-
ков; Положения о порядке обработки данных учащихся и их родителей (закон-
ных представителей) МБОУ ДО СШ № 3.

3. Осуществлять обработку в соответствии с Приказом об утверждении пе-
речня персональных данных обрабатываемых в МБОУ ДО СШ № 3, Правилами
обработки персональных данных.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Пашков

С приказом ознакомлены .Н.Нефедова